ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THỊ TRẤN SỊA        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:  60/UBND                    Thị trấn Sịa, ngày  23  tháng   9  năm 2020
“ Rà soát, chuẩn bị tài liệu kiểm chứng

nhằm phục vụ chấm điểm CCHC cuối năm ”

        Kính gửi: - Các công chức phụ trách các lĩnh vực liên quan công tác CCHC.

Thực hiện Quyết định số 3.130/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về quy định đánh giá, xếp loại công tác cải cách hành

chính tại Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn. Theo đó, UBND cấp xã tự đánh

giá, chấm điểm kết quả thực hiện công tác CCHC và báo cáo kết quả về UBND cấp

huyện (thông qua Phòng Nội vụ), chậm nhất là ngày 20/10/2020. Nhằm nâng cao

chỉ số CCHC của thị trấn cuối năm 2020, UBND thị trấn Sịa yêu cầu:

1. Các công chức phụ trách các lĩnh vực có liên quan công tác CCHC rà soát,

chuẩn bị các tài liệu kiểm chứng liên quan đến lĩnh vực phụ trách theo phụ lục ban

hành kèm theo Quyết định số 3130/QĐ-UBND ngày 05/12/2019 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế.

2. Thời gian thực hiện các nội dung công việc nêu trên chậm nhất đến ngày

15/10/2020 phải hoàn thành. Sau thời gian nói trên, nếu công chức nào không tiến

hành thực hiện làm ảnh hưởng đến kết quả CCHC của đơn vị thị trấn Sịa năm 2020

thì sẽ chịu trách nhiệm trước thường trực UBND thị trấn Sịa. Đồng thời làm cơ sở

để đánh giá, phân loại công chức và công tác thi đua khen thưởng cuối năm.

Nhận được Công văn này, UBND thị trấn Sịa yêu cầu các công chức có

liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình thực hiện, nếu có

vấn đề vướng mắc thì  liên hệ Công chức Văn phòng – Thống kê phụ trách công

tác Cải cách hành chính  thị trấn Sịa để được hướng dẫn thêm ./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;

- TT.HĐND;

- Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND;

- Các công chức có liên quan;

- Lưu: VT

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                           CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tiến

.

		2020-09-24T08:19:17+0700